平成 27 年１月７日

  各   位
                                      会 社 名  株 式 会 社 エ コ ス

代表者の役職氏名  代表取締役社長

平  邦 雄

（コード番号：7520  東証第一部 ）

連絡者の役職氏名   常 務 取 締 役

村 山  陽 太 郎

（ ＴＥＬ  042 － 546 － 3711 ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年４月 11 日に公表した通期業績予想を下記のとお

り修正いたしますので、お知らせします。

記

１．平成 27 年２月期の連結業績予想の修正（平成 26 年３月１日～平成 27 年２月 28 日）

（単位：百万円）

２．修正の理由

特に営業面における生鮮部門の販売拡充によって営業収益が堅調に推移した事などを織り込み、営業

利益、経常利益、当期純利益を、それぞれ上方修正いたします。

※上記の予想は、現時点において入手可能な情報及び将来の業績に与える不確定要因に関しての仮定を

前提としております。実際の業績は、今後の様々な要因により上記の予想とは異なる可能性があります。

以 上

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当り

当期純利益

前回発表予想（A） 110,000 1,650 1,630 700 71 円 04 銭

今回修正予想（B） 112,000 2,000 2,000 1,020 112 円 59 銭

増減額（B-A） 2,000 350 370 320 ━

増減率（％） 1.8 21.2 22.7 45.7 ━

（ご参考）

前期（平成 26 年 2 月期）実績
109,679 1,628 1,607 690 72 円 50 銭